Регистрация заявления №___                               Директору МБОУ СОШ № 28 Гуриевой Л.А.

Приказ №____ от"___" ______20__ г.                 от _____________________________________,
(ФИО заявителя)

Принять в __ "___" класс                                      проживающего(ей) по адресу:

___________Л.А.Гуриева                                    _______________________________________

     _______________________________________

Заявление о зачислении в МБОУ СОШ № 28

 Прошу зачислить в ____ "____"  класс МБОУ СОШ № 28  моего ребенка

____________________________________________________________________________________________________________________________

указать ФИО ребенка

Дата рождения ребенка: «______» ___________________ 20____ г.

Место рождения ребенка: __________________________________________________________;

Свидетельство о рождении ребенка: серия ___________ № ______________________________,

выдано   _____________________________________ «______» ____________________20____г.

Адрес регистрации ребенка: ________________________________________________________;

Адрес проживания ребенка: ________________________________________________________;

Родители (законные представитель) ребенка:

Отец: ФИО ______________________________________________________________________;

Место работы __________________________________________________________________;

Должность ____________________________________________________________________;

Контактный телефон ____________________________________________________________.

Мать: ФИО ____________________________________________________________________;

Место работы __________________________________________________________________;

Должность ____________________________________________________________________;

Контактный телефон ____________________________________________________________.

Я, настоящим подтверждаю, что с Уставом образовательного Учреждения, лицензией на право

ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

образовательного Учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим

образовательным Учреждением, правами и обязанностями участников образовательного процесса и

другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

 «_____» ___________ 20___г.   ______________________  ____________________

                                                                           ФИО заявителя                подпись заявителя

Дата заполнения

 «_____» ___________ 20___г.              ______________________  ____________________

                                                                                         ФИО заявителя                подпись заявителя